
Datum tisku: 8.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 247N05/22

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^]

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kateřinky u Opavy

512 68 2 10810 1.10.2014 3.6.2020 246 1 558,50

1985 26 2 771 1.10.2014 1.10.2014 0 0,00

1985 30 2 498 1.10.2014 13.10.2017 0 0,00

2054 36 2 10594 1.10.2014 13.10.2017 0 0,00

2056 33 2 7185 1.10.2014 13.10.2017 0 0,00

2056 82 2 12198 1.10.2014 1.10.2014 0 0,00

2056 86 2 5739 1.10.2014 13.10.2017 0 0,00

Celkem za katastr 47795 1 558,50

Celkem vydané parcely 47795 1 558,50

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kateřinky u Opavy
507 66 2 5415 1.10.2014 365 1 161,52

508 42 2 6117 1.10.2014 365 1 312,10

508 89 2 12121 1.10.2014 365 2 599,95

512 29 2 305 1.10.2014 365 65,42

512 64 2 1064 1.10.2014 365 228,23

912 22 2 3488 1.10.2014 365 748,18

912 27 2 5705 1.10.2014 365 1 223,72

2054 22 2 4851 1.10.2014 365 1 040,54

2054 23 2 4651 1.10.2014 365 997,64

2054 35 2 7376 1.10.2014 365 1 582,15

Celkem za katastr 51093 10 959,45

Katastr: Malé Hostíce
594 19 2 6537 1.10.2014 365 1 443,89

640 4 2 35 1.10.2014 365 7.73

641 3 2 505 1.10.2014 365 111,54

643 11 2 77 1.10.2014 365 17,01
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Datum tisku; 8.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 247N05/22

643 13 2 1293 1.10.2014 365 285,60

666 17 2 621 1.10.2014 365 137,17

666 36 2 855 1.10.2014 365 188,85

666 47 2 2755 1.10.2014 365 608,52

755 8 2 10543 1.10.2014 365 2 328,74

766 1 2 5016 1.10.2014 365 1 107,93

766 56 2 1370 1.10.2014 365 302,61

766 91 2 1056 1.10.2014 365 233,25

898 3 2 3086 1.10.2014 365 681,64

898 6 2 1382 1.10.2014 365 305,26

Celkem za katastr 35131 7 759,74

Celkem stávající parcely 86224 18 719,19

Celkem splátka k 1.10. 2020 20 278
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Neoprávněná inkasovaná alikvótní část nájemného u nájemní smlouvy 
č. 247N05/22
Datum tisku; 5.9.2020 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^

Datum
zahájeni

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kateřinky u Opavy

1985 26 2 771 1.10.2014 1.10.2014 1095 496,14
1985 30 2 498 1.10.2014 13.10.2017 718 210,13

2054 36 2 10594 1.10.2014 13.10.2017 718 4 470,11

2056 33 2 7185 1.10.2014 13.10.2017 718 3 031,69

2056 82 2 12198 1.10.2014 1.10.2014 1095 7 849,41

2056 86 2 5739 1.10.2014 13.10.2017 718 2 421,57

Celkem za katastr 47795 18 479,05

Celkem za vydané parcely - neoprávnéně inkasované nájemné 18 479
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Příloha nájemní smlouvy Č.247N05/22

Variabilní symbol: 24710522 Uzavřeno; 23.11.2005

Datum tisku: 5.9.2020 Účinná od: 1.12.2005

Roční nájem: 18 719 Kč

Nájemci;

Název Adresa

Kateřinská zemědělská a.s. Hillova 1694/40, 74705 Opava-Kateřinky

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Kateřinky u Opavy
507 66 2 2 1377 pc/ha 97 500,00 5 415 2.2 1 161,52

508 42 2 2 1382 pc/ha 97 500,00 6 117 2,2 1 312,10

508 89 2 2 1380 pc/ha 97 500,00 12121 2,2 2 599,95

512 29 2 2 1380 pc/ha 97 500,00 305 2,2 65,42

512 64 2 2 1443 pc/ha 97 500,00 1 064 2.2 228,23

912 22 2 2 1428 pc/ha 97 500,00 3 488 2,2 748,18

912 27 2 2 1399 pc/ha 97 500,00 5 705 2,2 1 223,72

2054 22 2 2 1375 pc/ha 97 500,00 4 851 2.2 1 040,54

2054 23 2 2 1367 pc/ha 97 500,00 4 651 2.2 997,64

2054 35 2 2 1383 pc/ha 97 500,00 7 376 2,2 1 582,15

Celkem za katastr 51 093 10 959,45

Katastr: Malé Hoštice
594 19 2 2 418 pc/ha 100 400,00 6 537 2.2 1 443,89

640 4 2 2 710 pc/ha 100 400,00 35 2,2 7,73

641 3 2 7 710 pc/ha 100 400,00 505 2,2 111,54

643 11 2 7 710 pc/ha 100 400,00 77 2,2 17,01

643 13 2 7 710 pc/ha 100 400,00 1 293 2.2 285,60

666 17 2 2 391 pc/ha 100 400,00 621 2,2 137,17

666 36 2 2 393 pc/ha 100 400,00 855 2.2 188,85

666 47 2 2 537 pc/ha 100 400,00 2 755 2,2 608,52

755 8 2 2 410 pc/ha 100 400,00 10 543 2,2 2 328,74

766 1 2 2 406 pc/ha 100 400,00 5 016 2,2 1 107,93

766 56 2 2 391 pc/ha 100 400,00 1 370 2,2 302,61

766 91 2 2 391 pc/ha 100 400,00 1 056 2,2 233,25

898 3 2 2 394 pc/ha 100 400,00 3 086 2,2 681,64

898 6 2 2 395 pc/ha 100 400,00 1 382 2,2 305,26

Celkem za katastr 35 131 7 759,74

Celkem 86 224 18 719
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Variabilní symbol; 24710522 Uzavřeno: 23.11.2005

Datum tisku: 5.9.2020 Účinná od; 1.12.2005

Příloha nájemní smlouvy Č.247N05/22

Roční nájem: 18 719 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m-‘...za m'
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